tem, quæ non ita multo post erupit. At contra, *Nobilitatem* & viros in exercitu primarios (ut cunque nonnulli ex illis ad ejus nutum se accommodassent) malè admodum habebat; quorum plurimi fortunas suas aut vendiderant, aut oppignorarent, in bello spes collocantes. Neque veriti sunt dicere: *Regni nihil pensi esse, Nobilitati & populo suo plumas detrabere, modo seipsum bene plumarum redderet.* Alii autem ridebant ea verba, quæ *Rex* apud *Comitia* protulerat; Nempè, *Se minime dubitare, quin bellū post principia seipsum compensare posset;* Eum promisso suo iteuisse dicentes.

Cum movisset *Bononia*, *Caletum* rediit, ubi per aliquod tempus mansit. Unde etiam literas scripsit (quo genere comitatis interdum utebatur) ad *Majorum & Senatuum Londinensem*, gloriando ferè de pecuniis, quas propter pacem receperat; Satis gnarus, arcas *Regis* plenas *Londenensibus* rem suavissimam auditu esse. Magis tamen latari fuissent illi, si *Contributio* ipsorum, (*Benevolentia* dicta,) mutuatio sola fuisset. Verum decimo septimo *Decembris* *Regis* sequentis *Vestmonasterium* rediit, ubi *Festum Nativitatis Domini* celebravit.

Haud multo post *Regis* in *Angliam* reditum, misit ad *Alphonsum* *Filium* primogenitum *Ferdinandi Regis Neapolitani, Ducem Calabria*, in *signe* *Ordinis Periscelidis*; Honorem quidem à *Duce* ipso petatum, qui cum in oculis *Italarum* eveheret: Siquidem arma *Caroli* expectans; plurimi aestimabat amicitiam *Anglia*, utpote quæ frenos ambitioni *Caroli* injicere possit. Illud in *signe* à *Alphonso* maxima cum *celebritate* & pompa receptum est: ut solet fieri in iis, quæ existimationis gratia procurantur. Missum autem fuerat per *Ursvicum*, in quem *Rex* hanc *Legationem* contulit, ut ei post multas *Legationes*, unde nihil lucri percipi poterat, propter liberalitatem *Ducis Alphonſi*, præmii loco esset.

Sub hoc tempus *Rex* rursus *Spiritibus* malignis obsideri & infestari cœpit; Per *Magiam* scilicet & *Artes curiosas* *Ducisse Margareta*; Quæ ab *Inferis* evocavit umbram *Richardi, Ducis Eboraci*, *Filii* secundo-geniti *Edwards IV.* ut obambulare, & *Regem* vexaret. *Gemma* ista, (licet adulterina,) splendidior tamen erat, oculisque fulgore magis perstringebat, & in digitis *Principum* majorum gestata est, quam *Lambertus Simnellus*: Quippe quam non solum *Ducissa Burgundia*, sed & *Rex Gallus*, etiam & *Rex Scotia* in prætio habuerunt. In *Simnello* certè parum erat, nisi quod puer erat venustus, quemque vestimenta sua *Regalia* non dedecerent: verum adolescens iste (de quo nunc loqui occœpimus) tam versutus erat, & veluti *Mercurialis*, ut similem vix ferè reperias; Isque, qui, si fortè in *Scena* partibus suis excidisset, eas acumine proprio promptè supplere possit. Itaque cum inter *Exempla* *Pseudo-Principum*, quæ vel recentibus, vel antiquis temporibus extiterunt, hoc ipsum emineat, narrationem certè plenioram & accuratiorum meretur, Et si *Regis* in veterata consuetudo, res per obscuram lucem & partes divulsas & disjectas monstrandi, hanc rem tanta caligine involverit, ut ad hodiernum usque diem ferè instar *Mysterii* se habeat.